eschievin, par le conjurement de le justice, disent ke il en estoit
bien déshiretés et à loi, et k'il en avoit tant fait ke il n'i avoit
mais droit. Et quant ce fu fait, li devant dite justice raporta toute
celi tière en le main frère Gillion, conviers del abbéie devant dite,
demorant en le court de Felines à Gantin, et l'en ahireta bien et à
loi à oes l'abéie devant dite. Et quant li abbéie en fu ahiretée bien
et à loi, frère Gilles devant dis rendi celui assènement à Jehan de
le Val parmi le rente paiant cascun an hiretavlement au tierme ki
devisés est. Et s'il avenoit cose ke Jehans de le Val, u si hoir, u
ciels u cele ki le tière devant dite tenroit, défaloit de paier le
rente devant dite au tierme ki devisés est, li abbéie devant dite
poroit traire à tout l'assènement devant dit com à sen boin hiretage
en quel point ke il fust. Et disent li eschievin, à le semonse de le
justice, ke toutes les coses devant dites estaient bien faites et à loi.
A toutes ces coses faire bien et à loy furent, comme eschievin,
Estiévènes Grimaus, Adans de le Court, Hues de le rue Cavée,
Libiers de Havelui, et comme justice Biertous Buillons. Ce fu fait
en l'an del Incarnation Nostre-Ségneur mil CC IIlPxet V, el mois
de julé, le diemence devant le jour saint Vast.

Chirographe original sur parchemin.

CCLI.

19 septembre 1285. — Adam de Wecourt, clerc, abandonne à sa sœur
Sara tous ses droits sur un manoir et sur quatre rasières de terre
situés à Cantin.

Universis présentes litteras inspecturis, et precipue omnibus et
singulis presbiteris et capellanis in diocesi Cameracensi constitutis
ad quos présentes littere pervenerint, officialis Cameracensis,
salutem in Domino. Noverint uuiversi quod Adam de Wecourt,
clericus, fdius Ade de Wecourt, de auctoritate et assensu Jacobi
dicti Plantefuel, ejus tutoris seu curatoris eidem a nobis dati quan¬
tum ad omnia et singula inferius expressa et narrata facienda et
concedenda, in jure coram nobis propter hec personaliter consti-
tutus, spontanea voluntate, sine vi et dolo, dédit, contulit et
concessit, ac dat, confert et concedit donatione inter vivos, et reco-

gnovit et recognoscit se propter Deum et in puram et perpétuant
elemosinam, et absque aliquarevocatione facienda dedisse, contulisse
et concessisse bene et légitimé Sare, sorori sue, dicte de Wecourt,
fdie predicti Ade de Wecourt, patris sui, procuratori ipsius presenti
coram nobis, omne jus et omnem actionem quod et quam in quodam
managio sito apud Cantin ipsius Ade, patris sui, et in quatuor rase-
riis terre ipsius Ade, patris ipsius Ade elerici, sito in territorio de
Cantin, ad locum qui dicitur ad campum Augier, habebat aut habere
poterat seu debebat habere, ratione elemosine, assignamenti,
escancie vel alterius cujuscumque rei, et etiam omni juri et actioni
quod et quam idem Adam clericus in omnibus rébus antedictis
habebat aut habere poterat seu debebat habere, nomine et ad opus
predicte Sare, sororis sue, ac pro ipsa, et aliorum heredum ipsius
Ade de Wecourt et Margarete, ejus nunc uxoris, de propria carne
ipsorum procreatorum, seu procreandorum, de cetero renunciavit
et renunciat idem Adam clericus spontanea voluntate, non coactus,
de auctoritate et assensu tutoris seu curatoris sui supradieti. Pro-
mittens nichilominus idem Adam clericus, de auctoritate et assensu